Администрация Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «28» июня 2017г.                                                                                          № 22
О признании  постановления  № 5 от 12.02.2014 г. «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»  и Положение «Об учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» не действующим.
Федеральным законом от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  в ч. 3 ст.14 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ внесены изменения, в соответствии с которыми организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера из вопроса местного значения сельских поселений исключены, в связи с изложенным,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление главы администрации  СП Бадряшевский сельсовет МР Татышлинский район РБ № 5 от 12.02.2014 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» признать не действующим.
2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Сельского поселения

         Ф.Х. Балагутдинов